

Gl. Torv 2 ApS
Grønlandsvej 22A
4200 Slagelse
CVR-nr. 35669698

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Hakki Salli

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gl. Torv 2 ApS
Grønlandsvej 22A
4200 Slagelse

CVR-nr.: 35669698
Stiftet: 24.02.2014
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Hakki Salli

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af natklub.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet blev et underskud på 66 t.kr. efter skat mod et overskud på 30 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.024.076	1.021
Personaleomkostninger	1	(884.160)	(757)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(195.139)</u>	<u>(195)</u>
Driftsresultat		(55.223)	69
Andre finansielle indtægter		32.149	30
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(61.559)</u>	<u>(60)</u>
Resultat før skat		(84.633)	39
Skat af årets resultat	4	<u>18.393</u>	<u>(9)</u>
Årets resultat		<u>(66.240)</u>	<u>30</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(66.240)</u>	<u>30</u>
		<u>(66.240)</u>	<u>30</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.473	218
Indretning af lejede lokaler		192.766	306
Materielle anlægsaktiver	5	328.239	524
Andre tilgodehavender		105.000	105
Finansielle anlægsaktiver	6	105.000	105
Anlægsaktiver		433.239	629
Råvarer og hjælpematerialer		161.465	124
Varebeholdninger		161.465	124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		798.970	603
Udskudt skat	7	57.511	28
Andre tilgodehavender		108.274	188
Periodeafgrænsningsposter		12.249	12
Tilgodehavender		977.004	831
Likvide beholdninger		552.632	578
Omsætningsaktiver		1.691.101	1.533
Aktiver		2.124.340	2.162

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	50.000	50
Overført overskud eller underskud		134.154	200
Egenkapital		184.154	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.256	111
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.000.000	1.000
Skyldig selskabsskat		11.118	36
Anden gæld		775.812	765
Kortfristede gældsforpligtelser		1.940.186	1.912
Gældsforpligtelser		1.940.186	1.912
Passiver		2.124.340	2.162
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	200.394	250.394
Årets resultat	0	(66.240)	(66.240)
Egenkapital ultimo	50.000	134.154	184.154

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	855.345	729
Andre omkostninger til social sikring	28.815	28
	884.160	757
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	195.139	195
	195.139	195
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	58.341	57
Renteomkostninger i øvrigt	3.218	3
	61.559	60
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.118	36
Ændring af udskudt skat	(29.472)	(27)
Regulering vedrørende tidligere år	(39)	0
	(18.393)	9

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	411.621	564.076
Kostpris ultimo	411.621	564.076
Af- og nedskrivninger primo	(193.825)	(258.494)
Årets afskrivninger	(82.323)	(112.816)
Af- og nedskrivninger ultimo	(276.148)	(371.310)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.473	192.766
		Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		105.000
Kostpris ultimo		105.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		105.000
	2017 kr.	2016 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	57.511	28
	57.511	28
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital	Antal	
Ordinære anparter	500	50.000
	500	50.000

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	3.045.000	3.430

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Salli Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
